
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci nebytové prostory v Tylově domě 

Velký sál Tylova domu 26.4.2024 v 19:00 Vizváry SÓLO 

a její zkoušky (přípravy) dle časového harmonogramu uvedeného v objednávce, která je 
nedílnou součástí této smlouvy 

Orientační časový harmonogram: 
* cca 12:00 příjezd 

* 12:00 - 14:00 příprava scény a světel 
* 14:00 - 16:00 fokusování a programování světel 
+ 16:00- 17:00 pauza (prosíme v 16:00 vytřít baletizol čistou vodou bez saponátu) 
* 17:00 - 18:00 zkouška 
+ 18:00 - 18:45 příprava, líčení (prosíme nechat k dispozici mop a kýbl s vodou) 
« 18:45 vpuštění diváků do sálu 
* 19:00 -20:30 představení 
+ 20:30 - 22:00 úklid, oalení (po představení prosíme vysát baletizol od konfet) 
* 22:00 odjezd 
*« Časový harm onogram je opravdu orientační, vždy bude dostatečně dopředu upřesněn 
dle okolností 

Nebytové prostory Tylova domu jsou pronajímány, a to výhradně pro účely výše uvedené 
akce. 

JL 

Cena nájmu 

1) V ceně nájmu je: velký sál, vestibul, předsálí, přísálí, divácké šatny, pořadatelská šatna, 
základní statické nasvícení, technická služba, energie, balkon, presentaci na web, FB a 
Instagramu Tylova domu, a samostatný výlep plakátů v Poličce, Litomyšli, Svitavách. 

2) Nájemné se stanovuje 30% z hrubé tržby za představení 

3) Vyúčtování proběhne na základé podkladu dodaného prodejní firmou Enigoo. 

III. 

Obecná ujednání 

1) Nájemce smí pronajatých místností použít jen sám a kúčelu, pro které jsou touto 
smlouvou pronajímány. Nesmí je přenechat do podnájmu třetí osobě. 

2) Nájemce je povinen se řídit příslušnými předpisy a pokyny odpovědného pracovníka 
určeného jako zástupce pronajímatele. 

3) Odpovědnou osobou pronajímatele pro tuto akci je: pan Petr Cuper 

4) Technik světla a zvuk pan Jindřich Toman na místě konání akce. 

5) Nájemce je povinen sdělit pronajímateli odpovědnou osobu přítomnou během celého 
trvání akce. 

Odpovědnou osobou nájemce pro tuto akci je: 
Petra jílková tel: +420 731 462 824 

6) Vstup pro návštěvníky akce je pouze hlavním vchodem z ulice Vrchlického 53. 

7) Parkování vozidla před vchody do objektu Tylova domu z ulice Vrchlického a Heydukova 
dle instrukcí techniků. 

8) Pronajírateí předá najeimci všechůy pronajímané prostory a vybavení v dohodnutém


